
令和４年３月定例議会 議案概要 担当課 上下水道課 種別 予算

議案番号 議案第 19 号 議案名 令和３年度琴浦町水道事業会計補正予算(第４号)

目 的 決算見込に伴う給水収益及び減価償却費等の減額を行うもの。

内 容

１ 予算額

(１) 収入 [単位：千円]

(２) 支出 [単位：千円]

２ 主な計上内容

(１) 収入 収益的収入[△8,009 千円]

ア 事業説明

給水収益(水道料金)が当初見込みより伸びないための減額

(２) 支出 収益的支出[△957 千円]

ア 事業説明

配水管布設替工事の完成見込に伴う減価償却費、資産減耗費の減額

イ 経費

営業費用[△957 千円]

ウ 財源

一般財源[△957 千円]

補足事項

区 分 補正前予算額 補 正 額 補正後予算額

収益的収入

資本的収入

336,875

141,195

△8,009

0

328,866

141,195

区 分 補正前予算額 補 正 額 補正後予算額

収益的支出

資本的支出

266,524

333,412

△957

0

265,567

333,412


